
EELNÕU
  TARTU LINNAVOLIKOGU

 

OTSUS
 

Tartu
 

12.06.2019 nr LVK-O-0192

Loa andmine perekülastusteenuse riigihanke 
korraldamiseks

 

 
 
 
Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 8, kohaliku omavalitsuse 
üksuse finantsjuhtimise seaduse § 28 lg 3 ja Tartu linnavara eeskirja § 51 lg 2, Tartu 
Linnavolikogu
  
o t s u s t a b:
 
1. Lubada linnavalitsusel korraldada riigihange perekülastusteenuse ostuks Tartu linnas aastatel 
2020-2022.
 
2. Otsus jõustub 28. juunil 2019. a.
 
 
Esimees  
   
 

Esitab:
 

linnavalitsus, 11.06.2019 istungi protokoll nr 43

Ettekandja:
 

Mihkel Lees

 

https://www.riigiteataja.ee/akt/12963436


 
 

Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Loa andmine perekülastusteenuse 

riigihanke korraldamiseks" juurde
 

Riigihanke objekt on perekülastusteenuse ost Tartu linna peredele perioodiks 01.01.2020-
31.12.2022.
 
Teenust osutatakse ühes kuus 40 perekonnale, üks kahetunnine visiit igal nädalal pere koduses 
keskkonnas.
 
Perekülastusteenuse eesmärk on koostöös lapsevanematega arendada nende vanemlikke oskusi ja 
toetada Tartu linna väikelastega (kuni 7 eluaastat) riskiperede igapäevast toimetulekut pere 
elukohas. Perekülastusteenuse osutaja annab lapsevanematele oskusi oma lastega tegelemiseks ja 
arendamiseks, pöörates sealjuures tähelepanu lapse füüsilise, kognitiivse ja sotsiaalse arengu 
jälgimisele. Vanemaid juhendatakse lapse hooldustoimingutes ja eakohaste tegevuste läbiviimisel, 
kooliks ettevalmistumisel ning lapsele turvalise ja toetava elukeskkonna loomisel. Samuti 
suurendatakse lapsevanema teadlikkust oma lapse vajadustest, suurendatakse prosotsiaalseid ja 
positiivseid vanemlikke oskuseid.
 
Perekülastusteenust ostetakse aastatel 2017-2019 aastatel MTÜlt Hea Algus, planeeritav kogukulu 
on 159 500 eurot. Teenuse maksumus ühe perekonna kohta kuus oli 2017. aastal 106,25 eurot, 
2018. aastal 110,42 eurot ja 2019. aastal 115,63 eurot. 2017. aastal sai teenust 53, 2018. aastal  56 
perekonda.
 
Teenuse hind on iga-aastaselt arvestatud ligikaudu 5-protsendilise tõusuga ehk 2020. aastaks 58 
300 eurot, 2021. aastaks 61 300 eurot ja 2022. aastaks 64 400 eurot. Riigihanke planeeritav 
kogukulu aastatel 2020-2022 on 184 000 eurot. Prognoositava hinnakalkulatsiooni alusel on ühele 
perele osutatava teenuse hind ühes kuus 2020. aastal 121,46 eurot, 2021. aastal 127,71 eurot ja 
2022. aastal 134,17 eurot.
 


